СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27.01.2012
№132
О графике приема депутатами Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры».
Рассмотрев предложения депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры», Совет народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» решил:
1. Утвердить график приема депутатами Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области граждан по личным вопросам на 2012год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов    ________________  Г.Н. Шляпунов

Приложение

К решению Совета народных депутатов муниципального образования «поселок Никологоры»

от 27.01.2012 №132

ГРАФИК

приема депутатами муниципального образования «поселок Никологоры»

граждан по личным вопросам

	№ округа
	ФИО

депутата
	День приема
	Время приема
	Место приема

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Шляпунов Геннадий Николаевич
	первый вторник каждого месяца

второй вторник каждого месяца

(по предварительной записи)

третий вторник каждого месяца

(по предварительной записи)
	9.00 -12.00

10.00-11.00

10.00-11.00
	п.Никологоры

(администрация М.О.)

д.Маловская

(клуб)

д.Галкино

(администрации)

	2
	Маслова Ольга Григорьевна
	Последняя среда месяца
	15.00-16.00
	Здание администрации п. Приозерный

	3
	Орлова Людмила Ивановна
	первый вторник каждого месяца
	12.00-15.00
	Шатневское отделение администрации

	4
	Шахнюк Вячеслав Александрович
	последняя пятница месяца
	16.00-17.00
	Здание администрации          п. Никологоры

	5
	Юрасов Рудольф Витальевич
	последний четверг месяца
	16.00-17.00
	Здание администрации п.Никологоры

	6
	Сахарова Надежда Михайловна
	последний вторник месяца
	16.00-17.00
	Здание администрации          п. Никологоры

	7
	Веденеев Сергей Викторович
	последняя пятница месяца
	15.00-16.00
	Здание администрации п.Никологоры

	8
	Власенко Юрий Алексеевич
	третья среда месяца
	15.00-16.00
	Здание администрации, п.Никологоры

	9
	Сизова Екатерина Федоровна
	третья среда месяца
	15.30-16.30
	Никологорская швейная фабрика

	10
	Кудрявцева Надежда Александровна
	вторая среда месяца
	11.00-14.00
	Никологорская районная больница

Записаться на прием к депутатам Совета народных депутатов муниципального образования можно по тел. 5-24-09